διάλεξις, I, 357, dialectus, pronuntiandi modus.  
διαλογισάμενοι, II, 1435: pro simplici, λογισάμενοι, reputantes.

διαλύει τοὺς ἀμῶντας τὸ θερμὸν, III, 394, fatigat. III, 1079, διαλύσαι τὸν δεσμὸν· pro λύσαι. IV, 1176, διαλύσαι τὰ κύματα.

διαμαρτάνων τῆς ἀξίας, I, 1531, cum digne laudare et exprimere nequeam.

διαμαρτύρασθαι τοῖς ἀμαρτωλοῖς, III, 1153: scil. τιμωρίαν, vel μετάνοιαν· monere, hortari, denunciare. I, 1476, διαμάρτυρα αὐτοῖς οὐρανὸν καὶ γῆν, testes invoca contra eos. διαμαρτύρεται αὐτὸν, II, 1600, instruit et monet eum, cum asseveratione. διαμαρτύρη τοὺς παραβαίνοντας, I, 1472: pro dativo: verbum autem ex usu Hebr. διαμαρτυρόμενοι, III, 1180: scil. τὴν ἀλήθειαν, docere, probare, informare. διαμαρτῶν, I, 1078: pro διαμαρτῶν, nisi est vitiosum.

διαμαρτυρία, I, 1182: quia in textu est διαμαρτύρομαι. Cod. habet διαμαρτύρεσθαι pro illo substantivo minus usitato, sed ferendo. Occurrit et III, 509. Et III, 691, διαμαρτυρία, obtestatione.

διαμαρτυρίαι, IV, 933: pro simplici.

διαμάχη, I, 450, 441; III, 300.

διαμοῦ ἡ, I, 1520, duratio. διαμονήν, I, 1577, legitur pro διανομίαν.

διαμορφῶ, IV, 179, animus, virtutem et vitium, perficit, agendo absolvit, per membra corporis.

διαναπαύσαντες ἀκρατήν, II, 1077, respirandi spatium dato.

διανέμαντες ἑαυτοῦς, III, 188, qui, in varias sectas divisi, aliis alii sese aggregarunt, alius hunc, alius illum secuti, cuius partium haberi vellet.

διανεύεις εἰς τὴν γαστέρα, IV, 521: pro simplici, neque *inuendi* sensu, sed *vergenidi*, caput demittendi.

διανηξάμενον, τὸ, I, 945 (in margine e Suppl.), i. e. πρὸς τὸ διανῆξαι. Participium pro infinitivo. (Vid. Philol. Paul. Thuc. p. 100.)

διανίστησι τὸν Θεόν, I, 1172, auxilium rogat.

διάνοια, I, 701, διάνοια psalmi xvii, ipsa verba et sententiæ omnes, paucis mutatis: aut ὀρθοίσεις, res, causa, ad quam referatur; materia, quæ eum illustrat. II, 1384, διάνοια οὐ λαμάνεται, tribuit aliter interpretanti; quia scil. res sit vera. IV, 277, διάνοιαν Ἀρειανικὴν τοῦ ῥητοῦ, interpretationem, quam ei verbo tribuunt Ariani. IV, 841, διάνοιαν τὴν αὐτὴν ἔχει πᾶσα γλώσσα, hactenus, ut habeant 1<sup>o</sup> omnes partes orationis necessarias, nomina, verba, particulas, carumque inflexiones ex usu; 2<sup>o</sup> structuras verborum et nexus, rationi consentaneas; 3<sup>o</sup> notionum ubique notarum, signa, ut corporum, attributorum, rel. Gravis sententia de linguarum *analogia* reali. V, 1027, διάνοιαν, ῥητόν. Vid. ῥητόν.

διανομίαν, I, 1377. Cod. διαμονήν· forsitan pro διανομήν.